

---

# Taxikørsel 78 Aps

**CVR-nr.: 42848387**

Langkærvej 28 2 mf  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2024**

---

**Abdirahman Mohamed Omar**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Taxikørsel 78 Aps  
Langkærvej 28 2 mf  
8381 Tilst  
e-mailadresse: cimaadi@gmail.com  
CVR-nr.: 42848387  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 292.626. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning		1.888.339	
Eksterne omkostninger		-565.789	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.322.550</b>	<b>474.280</b>
Personaleomkostninger		-941.382	-276.692
Lønninger			-225.122
Pensioner			-22.479
Andre personaleomkostninger			-29.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.556	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>293.612</b>	<b>197.588</b>
Andre finansielle indtægter		164	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.150	-46
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>292.626</b>	<b>197.542</b>
Skat af årets resultat		-66.290	-43.472
<b>Årets resultat</b>		<b>226.336</b>	<b>154.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		226.336	
<b>I alt</b>		<b>226.336</b>	<b>154.070</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	10/06/2024	166.000

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		612.893	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>612.893</b>	
Deposita		69.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>681.893</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.103	117.177
Andre tilgodehavender			46.328
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>166.103</b>	<b>163.505</b>
Likvide beholdninger		183.628	153.305
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>349.731</b>	<b>316.810</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.031.624</b>	<b>316.810</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		68.050	154.070
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>108.050</b>	<b>194.070</b>
Gæld til banker		594.207	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>594.207</b>	
Gæld til banker			1.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.086	
Skyldig selskabsskat			43.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.281	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>329.367</b>	<b>122.740</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>923.574</b>	<b>122.740</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.031.624</b>	<b>316.810</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret